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Pasqyrat Financiare

te Vitit 2013

AKTIY ET

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

AKTIVET AFATSHKURTRA

1,439,141

1 Aktivet monetare

9,745

> Banka

9,745

> Arka

0

cljlo|lo] O

2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra

o

> Kiiente per mallra,produkte e sherbime

Debitore, Kreditore te tjere

>
> Tatim mbi fitimin
> Tvsh

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

>

>

4 Inventari

1,429,396

> [endet e para

0

> [nventari Imet

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Mallra per rishitje

1,429,396

>

>

5 Aktive biologjike afatshkurtra

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra

> Shpenzime te periudhave te ardhshme

=

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

> Toka

> Ndertesa

> Makineri dhe paisje

> Aktive tjera afat gjata materiale

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

oo~ |w

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

1,439,141




Pasqyrat Financiare

te Vitit 2013

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

3,578,939

1 Derivativet

0

2 Huamarijet

> Qverdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

3 Huat dhe parapagimet

3,578,939

> Te pagueshme ndaj furnitoreve

3,642,789

Te pagueshme ndaj punonjesve

19,026

Detyrime per Sigurime Shogq.Shend.

17,124

olo|lo|o

Detyrime tatimore per TAP-in

0

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

0

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

ViviIiv]|V]|V ]| V| V]V

Dividente per tu paguar

> Debitore dhe Kreditore te fjere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

5 Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

-2,139,798

1 Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare

> Bono te konvertueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata(llog promarit)

-2,139,798

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionet afatgjata

TOTALI PASIVEVE (I+l)

KAPITALI

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Wi | [W|IN|=

Rezervat e tjera

9 Fitimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll)

1,439,141




~Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

2013

Nr |Pershkrimi i Elementeve R::::lti::.e Pat:r:::::se
1 |Te ardhurat 2,066,254 0
a |Te ardhura nga shitja e sherbimeve 2,066,254 0
b |Te ardhura nga interesat bankare e kembimi
c Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
Il |Shpenzimet =1+2+3+4+5 1,854,145 0
1 |Shpenzime per materiale 1,522,928 0
a |lnventar ne celje 0 0
b Shpenzimet per mallrat 2,952,324 0
¢ |Inventar ne fund te vitit 1,429,396 0
2 |Shpenzime per personelin 331,217 0
Paga 252,536 0
Siguracion 78,681 0
3 |Amortizimet dhe zhvleresimet 0 0
4 |Shpenzime te tjera 0 0
a |Energji,uje,faks,telefon,internet 0 0
b |Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit
¢ |Benzine,nafte,gaz.
d |Qera Ambienti 0 0
e |Pagesa
f [Taksa doganore e bashkiake 0 0
g |Shpenzime administrative mirembaitje e te tjera e konsulence
h
5 |Shpenzime financiare
a |Interesa te paguara dhe komisione bankare
A |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 212,109 0
6 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin(Parapagim) 21,211 0
B |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) 0
parapagim = 21,600 0
mbipagim -389 0




FORENSIC - LAB
NIPT-L21906001L
Inventari me 31.12.2013

S S . |Cmimi Viera

Nr Emerimi Njesia | Sasia a Tyah va Tvsh

1 | Grupe rezistencash 230 V 9000 W Cope 51 97,500 487,500
2 | Nderrim 1 kempresorit t& ajirit 1 sistemin e Cope 1 27,708 27,708
3 | Sherbimi 1 35,625 35,625
4 |Nderrimi dhe konfigurimi i paketave elektronike per _|cope 1] 39583 295983
5 |Zevendesimi 1 bllokut te ushqimit te Monitorit cope 1] 35,625 35,625
6 |Zevendesimi 1 baterive te aparatit te dermatomit cope 21 127,500 255,000
7 [Sherbimi cope 1] 27,708 27,708
g |TONER - TOSHIBA E STUDIO 200 Cope 4 3,958 15,832
9 |DRUM UNIT -TOSHIBA E STUDIO 200 Cope 3| 27,708 83,124
10 INGRANAZH FURRE -TOSHIBA E STUDIO 200 Cope 1 5,383 5,383
11 [CILINDER - SHARP 5320E Cope 1] 15,833 15,833
12 [ZHVILLUES -SHARP 5320E Cope 1| 15,833 15,833
13 |[FSHIRESE -FOTOKOPJE SHARP 5320E Cope 1 5,383 5,383
14 |[BORD - SHARP 5320E Cope 1| 12,667 12,667
15 |DRUM UNIT FOTOKOPJE TOSHIBA E STUDIO  [Cope 3| 37.683 113,049
16 |[KAPAK FURRE - TOSHIBA E STUDIO 160 Cope 1 5,383 5,383
17 INGRANAZH FURRE -TOSHIBA E STUDIO 160 Cope 1 5,383 5,383
18 |[RRULA TOSHIBA E STUDIO 160 Cope 1 9,500 9,500
19 |ZHVILLUES -TOSHIBA 5320 Cope 1] 15,833 15,833
20 |CILINDER TOSHIBA 5320 Cope 1| 15,833 15,833
21 |[FSHIRESE- TOSHIBA 5320 Cope i 4,750 4,750
22 |SENSOR TOSHIBA 5320 Cope 1 4,750 4,750
23 |OD TOSHIBA E STUDIO 161 Cope 1| 15,833 15,833
24 |ZHVILLUES TOSHIBA E STUDIO 161 Cope 1| 15,833 15,833
25 |SHINE TENSIONI TOSHIBA E STUDIO 161 Cope 3 1,583 4,749
26 |SERVIS PRGJ TOSHIBA E STUDIO 161 Cope ] 5.383 5.383
27 [TONER TOSHIBA E STUDIO 161 Cope 1| 11,083 11,083
28 |SHINE TENSIONI SHARP 5316 Cope 1| 15,833 15,833
29 [SERVIS I PERGJITHSHEM SHARP 5316 Cope 1| 31,667 31,667
30 |SHINE TENSIONI SHARP 5316 Cope 1] 15,530 15,530
31 |OD SHARP 5316 Cope 2] 11,925 23,850
32 |[BL SHARP 5316 Cope 2 9,750 19,500
33 |[D -SHARP 5316 Cope 21 11,250 22,500
34 [HR SHARP 5316 Cope 3 3,450 10,350
. T . 1 1RA20508




SHENIMET

SPJEGUESE

Sgarim:

Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Plotesimi i te dhenave t& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

¢) Shénime té tiera shpjegeuse

KY BILANC ESHTE PERPUNUAR NE BAZE TE SKN 15
UDHEZIMIT NR 1 TE MINISTRISE SE FINANCAVE DT 09/03/2010

Banka ne leke

Kliente per tu arketuar
Tatim fitimi per tu marre
gjendje inventari mallra

te pagueshe ndaj funitoreve
Paga e punonjesve me 31/12/2012
Siguracionet per 3 mujori
Fiinancimi nga personi fizik
Shpenzimet per mallra
Shpenzime personeli
Siguracioni i punojseve
Energji uje drita

Qera

Takse bashkie

Fitimi para tatimi

tatimi

9,745

1,429,396
3,642,789
19,026
17,124
2,952,324
252,536
78,681

212,109
21,211

ADMINISTRATORI




Shogeria Tregetare:
“FORENSIC-LAB” SHPK
NIPT: L21906001L

VENDIM NR.1
I Asamblese te Ortakeve
te Shoqerise Tregetare

Sot me date 22 Qershor 2014, ora 13, ne seline e Shogerise ne qytetin €
Tiranes u mblodh Asambleja e Ortakeve te Shogerise Tregetare
“FORENSIC-LAB” sh.p.k. ne prezencen e ortakut te vetem e cila procedoi

me kete rend dite:

1.

2,

Miratimi i llogarive vjetore te vitit financiar 2013(1 Janar- 31
Dhjetor 2013).

Asambleja e ortakeve te Shogerise pasi shqyrtoi vecmas pikat e
rendit te dites, mbeshtetur ne legjislacionin “Per Shogerine
Tregetare”, me unanimitet ne votim,

VENDOSI:

Miratimin e llogarive vjetore te shogerise “FORENSIC-LAB” shpk
per vitin financiar 2013.

Te krijoje rezerven ligjore ne masen 5% mbi fitimin neto ne
shumen 9545 leke.

Fitimi i mbetur pasi te krijohet rezerva ligjore ne shumen 181353
leke te kaloje per investime.

Depozitimin e ketij vendimi prane zyres se QKR Tirane

Caktimin e Z. Perparim Feimi si perfagesuesi jone per kryerjen e
veprimeve te nevojshme.

ADMINISTRATORI






